
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

1/11 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

●     ●     ● 

 

Simac Technik ČR, a. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA  

O REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

2/11 

TATO SMLOUVA NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (dále jen „Smlouva“) je uzavřena 
ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 
 
MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI: 
 
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem:    Vršovická 1442/65, 100 10, Praha 10 
jednající:    Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky 
IČO:     00164801 
bankovní spojení:   ČNB Praha 1 
číslo účtu:    7628001/0710 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Milan Soldát, e-mail: Milan.Soldat@mzp.cz, tel.: +420 267 122 935 
 

DÁLE JEN „Objednatel“ 
NA STRANĚ JEDNÉ, 

 
a 
 
Simac Technik ČR, a. s. 
se sídlem:   Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 
jednající:   Ing. Dušan Bruoth, předseda představenstva, a 

Ing. Martin Jireček, člen představenstva 
IČO:    63079496 
DIČ:    CZ63079496 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení:  ČSOB, a. s. 
číslo účtu:    8010-0616133653/0300 
zapsanou: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze sp. zn. B 3190 
zástupce pro věcná jednání: 

 
DÁLE JEN „Poskytovatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 
 

OBJEDNATEL A POSKYTOVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

3/11 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě práv a povinností, jak jsou uvedeny dále 
ve Smlouvě: 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ, ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě 
výsledků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Podpora výrobce firewallů“, systémové 
číslo NEN: N006/20/V00026580 (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávanou v souladu 
s § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Nabídka Poskytovatele podaná v rámci zadávacího 
řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“) byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 

1.2. Účelem této Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními 
stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky 
v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost 
při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti touto Smlouvou 
založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále 
v této Smlouvě a jejích přílohách. 

1.3. Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele poskytovat Objednateli softwarové 
aktualizace, záruku na software i hardware a servis garantovaný výrobcem a technickou 
podporu na období 5 let (dále jen „Plnění“) za podmínek upravených dále v této Smlouvě 
a jejích přílohách, v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a v nabídce podané 
Poskytovatelem v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. 

1.4. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit za řádně a včas poskytnuté 
Plnění odměnu ve výši a způsobem stanoveným dle článku 3. této Smlouvy. 

1.5. Poskytovatel tímto prohlašuje, že nároky Objednatele na poskytované softwarové aktualizace, 
záruky na software i hardware a servis pochází z oficiálních distribučních kanálů, a že záruky 
na díly a servis budou garantovány výrobcem, budou u výrobce registrovány jménem 
Objednatele a budou u výrobce ověřitelné. 

 

2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

2.1. Místem plnění této Smlouvy je sídlo Objednatele uvedené v úvodu této Smlouvy u identifikace 
Smluvních stran a sídla vybraných resortních organizací Objednatele uvedených v Příloze 
č. 1a této Smlouvy. 

2.2. Poskytování Plnění bude zahájeno plynule po ukončení stávající podpory počínaje dnem 
14. 03. 2021 a sjednává se v délce nejvýše 60 po sobě jdoucích měsíců ode dne zahájení 
poskytování Plnění. 

 

3. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Výše odměny Poskytovatele za Plnění poskytnuté dle článku 1. odst. 1.3. této Smlouvy 
je stanovena jako celkový součet za všechny položky uvedené v tabulce v Příloze č. 2a této 
Smlouvy a činí 3.127.861,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), 
DPH je stanovena ve výši 21 %, tj. 656.850,81 Kč, celková výše ceny včetně DPH tedy bude 
činit 3.784.711,81 Kč (dále jen „Celková cena“ nebo „Odměna“). 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

4/11 

3.2. Odměna je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění dle této Smlouvy jako cena konečná, 
závazná a obsahuje všechny případné náklady včetně dopravy, podpory, instalace a všech 
poplatků, byť nebyly v nabídce Poskytovatele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku výslovně uvedeny a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele na realizaci 
Plnění dle této Smlouvy. V případě změny právních předpisů týkajících se DPH bude Odměna 
účtována s platnou výší DPH. 

3.3. Úhrada Odměny bude Objednatelem provedena na základě jediného řádného daňového 
a účetního dokladu (dále jen „faktura“). Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu 
do 5 pracovních dnů ode dne doručení potvrzení o registraci Objednatele související 
s poskytováním Plnění v souladu s článkem 1. odst. 1.5. této Smlouvy. 

3.4. Platbu za poskytnuté Plnění uhradí Objednatel Poskytovateli bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, na základě faktury. Splatnost 
faktury je 21 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit 
příslušnou Odměnu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel 
neposkytuje zálohy. Platba proběhne výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na 
faktuře musí být uvedené v této měně. 

3.5. Faktura vystavená Poskytovatelem bude obsahovat veškeré stanovené obsahové i formální 
náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo, identifikační údaje Smluvních 
stran, část předmětu plnění dle této Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 
bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 
Faktura bude označena evidenčním číslem této Smlouvy přiděleným z Centrální evidence 
smluv Objednatele: 200173 (viz také záhlaví této Smlouvy). 

3.6. Faktura bude zaslána v listinné podobě na adresu Objednatele ve tvaru: Odbor informatiky, 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, anebo elektronicky 
prostřednictvím datové schránky Objednatele: 9gsaax4 či e-mailové adresy Objednatele: 
posta@mzp.cz se specifikací, že adresátem je odbor informatiky. 

3.7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby její splatnosti, pokud bude obsahovat 
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat 
vůbec. V takovém případě se doba splatnosti vůči Objednateli zastavuje a nová doba 
splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Poskytovatelem. 
Objednatel není v takovém případě v prodlení. 

 

4. OCHRANA INFORMACÍ 

4.1. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací. Tato povinnost 
platí bez ohledu na dobu trvání této Smlouvy. 

4.2. Právo užívat, poskytovat nebo zpřístupnit důvěrné informace mají obě Smluvní strany pouze 
v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této 
Smlouvy či jiných právních předpisů v platném znění. 

4.3. Smluvní strany sjednávají, že důvěrnými informacemi jsou veškeré Objednateli poskytnuté 
informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné ve veřejných zdrojích 
(např. obchodní rejstřík aj.). 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

5/11 

5. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1. V případě prodlení s plněním závazku Poskytovatele dle článku 2. této Smlouvy je Objednatel 
oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Odměny za Plnění 
dle článku 3. této Smlouvy za každý, byť i započatý den prodlení.  

5.2. V případě porušení závazků vyplývajících z článku 4. této Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

5.3. V případě porušení jakékoliv další povinnosti Poskytovatele vyplývající z článků 6. a 7. této 
Smlouvy se stanovuje pokuta 3.000,- Kč za každé takové porušení, popř. každý den prodlení 
s plněním této povinnosti či každý den trvání závadného stavu. 

5.4. Zaplacení uvedené smluvní pokuty dle odst. 5.1., 5.2. a 5.3. tohoto článku nemá vliv 
na případné uplatnění náhrady škody, a to v její plné výši. 

5.5. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktury má Poskytovatel nárok na úhradu úroků 
z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené dle příslušných právních předpisů. 

5.6. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich 
zaplacení Poskytovateli. 

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout 
si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně 
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. 

6.2. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat přednostně prostřednictvím 
elektronické pošty mezi kontaktními osobami, jejichž údaje si Smluvní strany vzájemně sdělí 
nejpozději při podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou pro jednotlivé 
případy jinak. 

6.3. Poskytovatel je povinen provádět veškeré úkony při realizaci Plnění standardními 
způsoby a dodržovat obecně závazné právní předpisy a normy vztahující se k jeho činnosti. 
Jakýkoliv nadstandardní způsob realizace Plnění je Poskytovatel oprávněn použít výhradně 
na své náklady s tím, že Objednateli bude účtována cena jako při realizaci Plnění standardním 
způsobem, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. 

6.4. Poskytovatel je povinen realizovat Plnění řádně a včas podle svých odborných znalostí, 
zkušeností, praxe, při jeho realizaci bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu 
s touto Smlouvou, jejími přílohami, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou 
zakázku, Nabídkou a dle pokynů a požadavků Objednatele. Při své činnosti je Poskytovatel 
povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a brát v úvahu a respektovat 
povinnosti vyplývající pro Objednatele z obecně závazných právních předpisů. 

6.5. Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla 
mít, byť i částečně, vliv na schopnost Poskytovatele plnit jeho povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy. Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven povinnosti nadále plnit 
povinnosti plynoucí mu z této Smlouvy. 

6.6. Poskytovatel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy pokyny Objednatele. 
Povinnost Poskytovatele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit 
Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel 
na odůvodněné vyžádání poskytne Poskytovateli podklady nutné pro řádnou realizaci Plnění, 
a to jak v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

6/11 

6.7. Poskytovatel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle této Smlouvy kdykoli 
po předchozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu trvání této Smlouvy. 

6.8. Poskytovatel se dále zavazuje, že se svým jednáním při plnění této Smlouvy nedopustí nekalé 
soutěže a že při plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek 
činnosti Poskytovatele nebude zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích 
osob. 

6.9. Poskytovatel se ve smyslu ustanovení § 2633 Občanského zákoníku zavazuje, že neužije 
žádný z výsledků jeho činnosti vzniklý při plnění této Smlouvy ani jakákoliv data shromážděná 
v souvislosti s plněním této Smlouvy k jiným účelům než ke splnění povinností vyplývajících 
z této Smlouvy, a žádný z těchto výsledků neposkytne k užití žádné třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Poskytovatel se navíc zavazuje 
po ukončení plnění této Smlouvy veškerá data poskytnutá mu Objednatelem v souvislosti 
s touto Smlouvou Objednateli vrátit, příp. na pokyn Objednatele zničit. 

 

7. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou Plnění, 
a že je způsobilý k řádné a včasné realizaci Plnění dle této Smlouvy. Poskytovatel dále 
prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty 
a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění této Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních 
podmínek (zadání). 

7.2. Poskytovatel dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné 
podmínky potřebné k bezchybné realizaci Plnění, a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádné realizaci Plnění, a že rozsah předmětu této 
Smlouvy bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající kvalifikací.  

7.3. Poskytovatel se dále zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plnění povinností 
vyplývajících analogicky ze ZZVZ a dále při plnění povinností vyplývajících z příslušných 
právních předpisů týkajících se provádění finančních a jiných kontrol, a to zejména v souladu 
se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 
Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to i po ukončení této Smlouvy. 

7.4. Poskytovatel je povinen dokumenty související s realizací Plnění dle této Smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti let od finančního ukončení Plnění, a to zejména pro účely případné 
kontroly realizace Plnění, ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek daných 
právními předpisy k archivaci těchto dokumentů (např. zákon č. 563/1991 Sb. a zákon 
č. 235/2004 Sb.). Poskytovatel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům Objednatele a dalších pověřených orgánů (Ministerstva 
financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a případně dalších 
oprávněných orgánů státní správy). Dále je Poskytovatel povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Plnění a poskytnout 
jim při provádění kontroly součinnost. 

7.5. Poskytovatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo 
být důvodem soudní exekuce na majetek Poskytovatele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní 
vliv na schopnost Poskytovatele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení 
nebylo vůči němu zahájeno. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

7/11 

7.6. Smluvní strany prohlašují, že Předmět plnění dle této Smlouvy není plněním nemožným, 
a že tuto Smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 

8. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to nejvýše na dobu 60 po sobě jdoucích měsíců 
ode dne zahájení poskytování Plnění dle článku 2. odst. 2.2. této Smlouvy. 

8.2. V případě podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem může Objednatel odstoupit 
od této Smlouvy. Poskytovatel a Objednatel se dohodli, že za podstatné porušení této 
Smlouvy bude považováno zejména: 

- nemožnost poskytování Plnění ze strany Poskytovatele; 

- prodlení Poskytovatele s poskytováním Plnění o více než 2 týdny; 

- jestliže Poskytovatel ujistil Objednatele, že Plnění má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti Objednatelem výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým. 

8.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel: 

- nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo 
nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo 

- zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 
této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení 
a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

8.4. Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 
založený touto Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem 
doručení odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od této Smlouvy 
se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva 
na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě 
práva. 

8.5. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv v jejím průběhu, pokud není 
schopen plnit své povinnosti z důvodu na straně Objednatele (např. neposkytnutí součinnosti 
Objednatele, neplnění povinností Objednatele), avšak poté, kdy Poskytovatel na neplnění 
závazků ze strany Objednatele písemně upozornil a poskytl mu odpovídající lhůtu k nápravě. 
Výpovědní doba bude v takovém případě činit 5 pracovních dnů a počne běžet následující 
den po doručení písemné výpovědi Objednateli. 

8.6. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí podanou i bez udání důvodu 
s tím, že výpovědní lhůta činí 5 pracovních dnů a počne běžet následující den po doručení 
výpovědi na adresu druhé Smluvní strany. 

8.7. V případě předčasného ukončení Smlouvy dle výše uvedených ustanovení jsou Smluvní 
strany povinny vypořádat vzájemné závazky za dobu, po kterou Plnění bylo či nebylo 
poskytováno, včetně vypořádání případného bezdůvodného obohacení, a to v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

8/11 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí 
Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

9.2. Za Objednatele jsou v záležitostech plnění předmětu této Smlouvy a poskytnutí Plnění 
oprávněni jednat: 

• Ing. Jana Vodičková (email: jana.vodickova@mzp.cz, tel.: +420 267 122 130); 

• Ing. Milan Soldát (email: milan.soldat@mzp.cz, tel.: +420 267 122 935). 

Za Poskytovatele je v záležitostech plnění předmětu této Smlouvy a poskytnutí Plnění 
oprávněn jednat: 

•  

9.3. Tyto oprávněné osoby si budou sdělovat požadavky na potřebné podklady, případně pokyny 
dle této Smlouvy, a to prostřednictvím výše uvedených emailových adres, popř. telefonních 
čísel. Případnou změnu v kontaktních osobách oznámí bezodkladně jedna Smluvní strana 
druhé Smluvní straně vždy písemně; tato změna však nevyžaduje vytvoření dodatku k této 
Smlouvě. 

9.4. Veškeré smluvní závazky, vyplývající z této Smlouvy, přechází i na případné právní nástupce 
obou Smluvních stran. O této skutečnosti musí být druhá Smluvní strana neprodleně písemně 
informována. Pokud v této Smlouvě není uvedeno jinak, pak žádná ze Smluvních stran však 
není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany převést tuto 
Smlouvu nebo její část na třetí osobou. 

9.5. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory 
nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné obecné 
soudy České republiky. 

9.6. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu 
a této Smlouvě jako celku. 

9.7. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma Smluvními stranami. 
Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

9.8. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 
založený touto Smlouvou. 

9.9. Poskytovatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů 
souvisejících s realizací předmětu plnění této Smlouvy, a to zejména v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

9/11 

Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a případně Nařízením 
Komise (ES) č. 438/2001, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady 
(ES) č. 1260/1999, pokud jde o řídicí a kontrolní systémy pro pomoc poskytovanou 
ze strukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy. Poskytovatel 
souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho osobní údaje 
uvedené v této Smlouvě pro účely archivace, případné kontrolní činnosti nebo pro účely 
vyplývající z právních předpisů. 

9.10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen „ISRS“) dle podmínek 
stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí s uveřejněním celého znění této 
Smlouvy včetně cenových údajů v ISRS a na profilu Objednatele (jakožto zadavatele Veřejné 
zakázky), popř. dalších místech, v souladu s příslušnými právními předpisy. Uveřejnění této 
Smlouvy v ISRS provede Objednatel. 

9.11. Tato Smlouva bude podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li tato Smlouva podepsána 
vlastnoručně, je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 
2 stejnopisy této Smlouvy obdrží Objednatel a 1 stejnopis obdrží Poskytovatel. Je-li tato 
Smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu. 

9.12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

- Příloha č. 1a – Specifikace Plnění; 

- Příloha č. 2a – Cenová nabídka. 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetli a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

Za Objednatele: 

 

V Praze, dne ___________________ 

 

 

_______________________________ 

Česká republika  
– Ministerstvo životního prostředí 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Za Poskytovatele: 

 

V Praze, dne ___________________ 

 

 

_______________________________ 

Simac Technik ČR, a. s. 

Ing. Dušan Bruoth 

předseda představenstva 

 

 

_______________________________ 

Simac Technik ČR, a. s. 

Ing. Martin Jireček 

člen představenstva 

Ing. Martin 

Jireček

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Jireček 

Datum: 2020.12.02 

12:31:13 +01'00'

Ing. Dušan 

Bruoth

Ing. Dušan 

Bruoth 

2020.12.02 

13:05:01 +01'00'

Ing. Jana 

Vodičková

Digitálně podepsal Ing. 

Jana Vodičková 

Datum: 2020.12.02 

14:56:02 +01'00'



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

10/11 

Příloha č. 1a – Specifikace Plnění 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200173 

11/11 

Příloha č. 2a – Cenová nabídka 
 


